
MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 001-2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas, torna público para conhecimento dos
interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Mormaço, de acordo com a regulamentação especificada em edital, realizará
Pregão eletrônico para aquisição de adubo químico granulado NPK 05-20-20, em sacas de 50 kg, destinado à distribuição entre
os agricultores familiares do município, Convênio FPE nº 1502/2022. Data início das propostas: 16/04/2025 - 08:00h. Data final
das propostas: 30/04/2025 - 08:55min. Data de abertura das propostas: 30/04/2025 - 09:00h. Tipo de Julgamento: Menor Preço.
Modo de disputa: Aberto. Processo exclusivo ME: Sim. Valor total do processo: R$32.376,00. Maiores informações pelo fone
08005543275 das 8:00 as 17:00hs, junto a Secretaria Municipal da Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço-RS, 16 de abril de 2025. Alexandre Antônio Vieira. Prefeito Municipal.

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 16 de abril de 2025

Protocolo: 2025001249889

Publicado a partir da página: 521


	MUNICÍPIO DE MORMAÇO

